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Açıklama Baz Malların Kdv Oranları Değişmiştir. 

 

Özet: -1 inci maddesinin (a) bendi ile (I) sayılı listenin 3 ncü sırasına “çeltik” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “pirinç” ibaresi eklenmiştir. Buna göre, pirincin toptan ve perakende 

tesliminde KDV oranı %8 iken, 1 Şubat 2015 tarihinden itibaren pirincin perakende 

tesliminde KDV oranı %8, toptan tesliminde %1 olmuştur.  

-1 inci maddesinin (b) bendi ile (I) sayılı listenin 17 sırasındaki satır “8502.31 Rüzgar çıkış 

gücü ile çalışanlar (Çıkış gücü 50kWA ve bunun üzerinde olan fakat 500 kWA yı 

geçmeyen)” olarak değiştirilmiştir. Bu değişiklik, 31 Ocak 2015 tarihinden itibaren 

yapılan finansal kiralama sözleşmeleri kapsamındaki kiralama ve teslimler için 

geçerlidir. 

Katma Değer Vergisi Kanunu'na ekli (I) sayılı listede % 1 oranında, (II) sayılı listede ise % 8 

oranında KDV'ye tabi mal ve hizmetler yer almaktadır. Bu listelerde yer almayan diğer mal ve 

hizmetler ise genel oranda (% 18) KDV'ye tabi bulunmaktadır. 

31 Ocak 2015 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 2015/7205 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

ile KDV Kanunu'na ekli (I) sayılı listenin 3. sırasına "çeltik" ibaresinden sonra gelmek üzere 

"pirinç" ibaresi eklenmiştir. Bu değişiklik uyarınca 1 Şubat 2015 tarihinden itibaren 

pirinç teslimlerinde KDV oranı % 1 olarak uygulanacaktır. 

Söz konusu Bakanlar Kurulu Kararı ile ayrıca (I) sayılı listenin 17. sırasında yer alan; 

 8502.31  Rüzgar çıkış gücü ile çalışanlar (Yalnız çıkış gücü 500 kVA olanlar) 

 

satırı 

 8502.31 
 Rüzgar çıkış gücü ile çalışanlar (Çıkış gücü 50 kVA ve bunun üzerinde olan fakat 

500 kVA.yı geçmeyenler) 

 

şeklinde değiştirilmiştir. Bu değişiklik 31 Ocak 2015 tarihinden itibaren yapılan finansal 

kiralama sözleşmeleri kapsamındaki kiralama ve teslimler için geçerlidir. 

Saygılarımızla, 

Turan Bağımsız Denetim Ve Yeminli Mali Müşavirlik Limited Şirketi 


